"ATINAS", "Huius oppidi incola." Virg. Aen. 11, 869 -- fugit acer Atinas. "Sed" Atinas campus Cic. de Diu. 1 c. 28 Atinatis campi villa.

"ATINIA", ae. Genus vlni, rarissimam ferens sameram (ita enim vlni semen vocant) eamque inter frondes, quas prima germinatione edit, latentem Columel. 5, 6. [...]

"ATINIORVM", "Familia, Romae, quorum vni debetur" Lex Atinia de rebus furto surreptis non vsu capiendis Cic. Verr. 1 c. 42. Gell. 17, 7.

"ATIZOES", [ἄτιζός] Gemmae species, argenteo nitore fulgens, magnitudine trium digitorum ad lenticulae figuram, odoris iucundi Plin. 37, 10.

== ATL ==

"ATLANTIS [1]", Traditur insula contra montem Atlantem. [...]

"ATLAS", antis [Ἄτλας] "Mons Mauritaniae altissimus, cui caelum incumbere videtur; fabulis Poetarum celebratus, qui regem antiquum Mauritaniae in montem sui nominis mutatum fingunt." [...]

"ATLANTIADES", ae. "vt," Caducifer Atlantiades, "i. Mercurius Atlantis nepos ex Maia" Ouid. Met. 8, 627. Id. Fast. 5, 663 Care nepos Atlantis.

"ATLANTIAS", adis. "Vt," Sorores Atlantiades Sil. 16, 137. "i. Pleiades."

"ATLANTEVS", Adi. Hor. Carm. 1, 34, 11 Atlanteus finis, "i. extrema telluris."

"ATLANTIVS", "Aliud" Adi. "vt," Atlantia regna Sil. 13, 37. [...]

"ATLANTICVS", Adi. "vt," Atlanticum mare "a monte" Atlante "appellatum" Cic. de Somn. Scip. 15 [...]

"ATLANTIACVS", "Aliud" Adi. "Infrequentius vsitatum." Ausonius Mosell. v. 144 Atlantiacum profundum "pro" mari Atlantico "dixit."

"ATLANTIS [2]", idos "vel" idis. Patronym. "ab" Atlas, "i. femina ex eius stirpe orta." [...]

== ATM ==

"ATMOSPHAERA", "Vulgo vocatur circumfusus telluri nostrae, vel cuiusque corpori vapor, qui vt globus ambiens cogitur."

== ATN ==

"ATNEPOS", otis. "Filius abnepotis, vel abnepotis. Vid." Grueteri inscriptiones. "Scribitur frequentius" Adnepos.

"ATNEPTIS", "Filia abnepotis, vel abneptis, apud ICtos, quorum loca indicamus in" ATAVVS.

== ATO ==

"ATOCION", "vel" ATOCIVM, [ἀτόκιον] "Medicamentum quod sterilitatem affert, et conceptum adimit, hoc est vim concipiendi." [...]

"ATOMVS", i. f. "Proprie est Adiectiuum Graecum," [ὁ καὶ ἡ ἄτομος, "Latine dicas Indiuiduum, insecabile minutum." [...]

"ATONIA", ae. f. Naenia, "in" Vet. Gloss. "esse dicitur, quod quid sibi velit, non temere dixerim; nisi forte cantum, in quo tonus non seruetur, quod fieri tum in anicularum naeniis, tum in lugubri cantu, et in hoc non sine arte interdum, videmus." [...]

== ATQ ==

"ATQVE", [καὶ] "De hac voce, quam, quidquid sit de Orthographia, ex" AD "et" QVE "ortam arbitramur," Gell. 10, 29 [...]

"ATQVI", [ἀμέλει, ἀλλά, μὴν, καὶ μὴν, οὐκοῦν, γέ μὴν, ἀλλά] "Coniunctio discretiva, significans Sed, Verum, Tamen." [...]

"ATQVIN", "pro" Atqui. Plaut. Rud. 3, 4, 55 Atquin quia vetas. Atquin homo impius misertus est illis Lact. de Mort. Pers. c. 23. Atquin verum est, praetura eum functum l. 3 ff. de Off. Praet.

== ATR ==

"ATRAMENTVM [2]", ATRATVS, "vid." ATER.

"ATRAPHAXIS", "Herba. vid." ATRIPLEX.

"ATRACIVS", Adi. [Ἀτράκιος] "Poetis pro Thessalo ponitur, quia" ATRAX s. ATRACIA "ciuitas illius est" Plin. 4, 8 s. 15. [...]

"ATRACIS", Ouid. Amor. 1, 4, 8 Atracis ambiguus traxit in arma viros, "de Hippodame Thessala, quae pugnae Lapitharum et Centaurosum occasionem dedit."

"ATRACIDES", Ouid. Met. 12, 209. "Caeneus ex Caenide puella factus vir, Thessalus et ipse. Quamquam et huic et Hippodamae patrem vel auum assignant" Atracem, "a quo scilicet origo appellationis."

"ATREPLEXVM", "vid." ATRIPLEXVM.

"ATREVS [1]", Dissyll. [Ἀτρέυς] Filius Pelopis et Hippodamiae, rex Mycenarum, frater Thyestes, qui quum dissensione inuicem sibi nocere non possent, in simulatam gratiam redierunt: qua occasione Thyestes cum fratris vxore concubuit. [...]

"ATREVS [2]", Adi. [Ἀτρείος] Stat. Theb. 8, 743 I precor, Atrai si quid tibi sanguinis vnquam, Hippomedon.

"ATRIDES [1]", ae. Plur. ATRIDAE, arum. [Ἀτρείδης] "Atrai filii, Agamemnon et Menelaus." [...]

"ATRIARIVS [1]", "vid." ATRIVM.

"ATRICAPILLA", [μελαγκόρυφος] "Auis est." Festus, Melancoryphi, genus auium, quae Latine vocantur Atricapillae, eo quod summa earum capita nigra sint. Plin. 10, 29 "in" MELANCORIPHVS.

"ATRICI", ATRICILIVM, ATRIENSIS, ATRIOLVM, "vid." ATRIVM.

"ATRIDES [2]", "vid." ATREVS.

"ATRIPLEX", icis. n. [ἀτρίφοις] "Herba, de qua" Plin. 20, 20 s. 83 [...]

"ATRIPLEXVM", Eadem herba, quae nunc Atriplex dicitur. Festus.

"ATRITAS [2]", "vid." ATER.

"ATRIVM", i. n. [Gloss. περίσσιον μέσσυλον. al. [ὑπαίθρον, αἶθριον] "Est"

"ipsum" cauum aedium sub diuo, ad communem omnium vsu relictum, deorsum, quo impluebat, "Impluuium" dictum, et sursum, qua compluebat, "Compluuium -- Tuscanicum" dictum a Tuscis, postquam illorum cauum aedium simulare coeperunt: "Atrium" appellatum ab Atriatibus Tuscis; illinc enim exemplum sumtum.

"ATRIOLVM", i. n. Diminut. [προουλίδριον] "Minus atrium." [...]

"ATRIARIVS [2]", i. m. "Idem ac" Atriensis, Vlpian. l. 1 §. 5 ff. nat. caup. stab.

"ATRIENSIS", is. m. [Διατῆριος, διατῆρης, Vet. Gloss.] "Servus ex praecipuis in familia, cui cura atrii." [...]

"ATRILICIVM", Eam atrii partem significat, in qua olim licia etiam texebantur. "Auctor" Ascon. Pedianus "laudatur; fidem non praesto."

"ATROCITAS [1]", "vid." ATROX.

"ATROPHIA", ae. [ἀτροφία] "Vna ex speciebus tabis, de qua sic" Cels. 3, 22 [...]

"ATROPHI", m. pl. [ἄτροφοι] Qui cibum non sentiunt, "quae descriptio" Plinii "est" 22, 25 s. 73. [...]

"ATROPOS", i. f. [ἄτροπος] "Vna ex Parcis, quae finem vitae in potestate habere putatur." [...]

"ATROR [2]", "vid." ATER.

"ATROX", ocis. Adi. [ἀτηνής] "Asper, crudelis." [...]

"ATROCITAS [2]", atis. f. [ἀπηνεία] "Crudelitas." [...]

"ATROCITER", Adu. [ἀπηνῶς] "Vt." Atrociter minitari Cic. Verr. 5, 159 c. 62. [...]

== ATT ==

"AITA", [ἄιτα] "Quis vocetur, docet Festus: Attae appellantur, Qui propter vitium crurum aut pedum plantis insistent, et attingunt magis terram, quam ambulant, quod cognomen Quintio Poetae adhaesit. [...]"

"ATTACHVS", "vel" ATTACVS, i. m. "Genus locustae." Vulg. Leuit. 11, 22 Ἀττακὸς ἀπὸ τοῦ ἄττειν "vel" [ἀστωκός. Boch. Hieroz. 4, 2 pag. 449.]

"ATTACTVS [1]", "vid." ATTINGO.

"ATTAGEN", enis. m. "Auis Asiatica, ex gallinarum rusticarum genere." [...]

"ATTAGENA", ae. f. [ἀττηγήνη] "Idem." Martial. 13, 61 Inter saporos fertur alitum primus Ionicarum gustus attagenarum. Plin. 8, 58 Apros et attagenas, herinaceos, "in Creta insula esse negat."

"ATTAGVS", i. m. "Hircus in Phrygia." Arn. 5 p. 159 Hircos Phryges suis Attagos elocutionibus nuncupant.

"ATTALVS", [ἄτταλος] "Nomen regum quorundam Asiae. Huc pertinet Pergamenus ille, qui quum liberos non haberet, populum Romanum heredem fecit. Vid." Flor. 3, 12. "Hinc"

"ATTALICVS", Adi. [ἄτταλικός] Plin. 8, 48 Aurum intexere in eadem Asia inuenit Attalus rex: vnde nomen Attalidis. [...]

"ATTAMEN", "vid." AT.

"ATTAMINO", are. "Videtur a" tangendo "dictum, vt" examen "qu." exagmen. [...]"

"ATTATE", Interiect. "Plautina." Epid. 3, 4, 21. Merc. 2, 3, 31, "et alibi."

"ATTAGIAE", arum. [ἄγροικα οἰκοδομήματα] "Mapalia et tuguria, vndique tecta." Iuuen. Sat. 14, 196 [...]"

"ATTEGER", "s." ADTEGER, a, um. "Vnde"

"ATTEGRARE", Est Vinum in sacrificiis augere. [...]"

"ATTELABVS", i. m. Minima locustarum, sine pennis Plin. 29, 4.

"ATTELLA", "sive" ATELLA, "potius." Ἀτέλλα Ptol. et Steph.] "Oppidum nobile Oscanum, rectius scribitur per" T "simplex. Memorabile, propter deriuatum"

"ATTELLANVS", "s. potius" ATELLANVS. Adi. [Ἀτελλανός] "Epitheton" fabularum. [...]

"ATTELLANIVS", "vel" ATTELLANICVS, Adi. [Ἀτελλανός] Cic. de Diuin. 2 c. 10 [...]

"ATTEMPERO", are. [προσορμύζω] "Aptare, et Moderari, siue" Dirigere ad aliquid. Sen. Epist. 30 Sic gladiator, tota pugna timidissimus, iugulum aduersario praestat, et errantem gladium sibi attemperat. [...]